
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27 декабря 2021 года № 322

Об утверждении муниципального задания бюджетному 
общеобразовательному учреждению «Русскополянская средняя 

общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза Г.Г, 
Светецкого» Русско-Полянского муниципального района Омской области на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьей 15 Федерального 
закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы 
Русско-Полянского муниципального района от 25 мая 2012 года № 397-п «О 
порядке формирования и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания муниципальными учреждениями Русско- 
Полянского муниципального района Омской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание бюджетному
общеобразовательному учреждению «Русскополянская средняя
общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза Г.Г. 
Светецкого» Русско-Полянского муниципального района Омской области на 
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.

2. Грачевой Валентине Николаевне, директору бюджетного
общеобразовательного учреждения «Русскополянская средняя
общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза Г.Г. 
Светецкого» Русско-Полянского муниципального района Омской области 
обеспечить выполнение муниципального задания.

3. Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте 
Комитета по образованию администрации Русско-Полянского 
муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя председателя Комитета по образованию администрации Русско- 
Полянского муниципального района Касьян В.В.

^  ян с к
,тсщ

Председатель Комитета '
по образованию ^  Т.И. Буц

ь п ■ с ц

С приказом о з н а к о м л е ) р ^ . \ ^ ^ ^ Ш ^  Д  ^СШ а)СЬ
В дело № 01-03 ~


